
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 1‘11007, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019.

Altera o anexo I da Portaria n.° 946 de 4 de
novembro de 2019, que designa membros
do MPDFT para atuar no recesso de final de
ano, no período de 20/12/19 a 06/01/20.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993 e,

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n.° 08191.126756/2019-42,

RESOLVE:

Art. 10 Alterar o anexo I da Portaria n.° 946, de 4 de novembro de 2019, que designa
membros do MPDFT para atuar no recesso de final de ano, no período de 20/12/19 a
06/01/20, referente ao período de Natal, que passa a vigorar com as designações a seguir:

PERÍODO

- 20/12/2019

(SEXTA-FEIRA)

- 23/12/2019

(SEGUNDA-FEIRA)

- 26/12/2019

(QUINTA-FEIRA)

- 27/12/2019

(SEXTA-FEIRA)

MEMBROS

- PEDRO THOME DE ARRUDA NETO

- LARISSA BEZERRA LUZ

- ISABEL MARIA DE F. FALCÃO DURAES

- SANDRA ALCIONE SOUZA A. BEZE

- HENRY LIMA DE PAIVA

- ROBERTO CARLOS SILVA

- ALI TALEB FARES

- RODOLFO LACE KRAUSE

- ANA LAURA SEIXAS DIAS

TODAS AS VARAS JUDICIAIS DO

DISTRITO FEDERAL, INCLUINDO

VEP, VEPEMA E VEPERA

(HORÁRIO DAS 120 AS 191)

COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

DE BRASILIA 1,40 ANDAR, EDIFÍCIO-

SEDE, ETAPA II

TELEFONE: 3343-9874

- NOS DIAS 20/12/19 E 23/12/19, OS

FEITOS DISTRIBUIDOS AO

PROMOTOR RODOLFO LACE KRAUSE

SERÃO OFICIADOS PELA

PROMOTORA DE JUSTIÇA

ANA LAURA SEIXAS DIAS

- NOS DIAS 26/12/19 E 27/12/19, OS

FEITOS DISTRIBUIDOS A

PROMOTORA DE JUSTIÇA

ANA LAURA SEIXAS DIAS

SERÃO OFICIADOS PELO PROMOTOR

DE JUSTIÇA RODOLFO LACE'. KRAUSE

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

) QCJ /6 -•C N-e-
IANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Recesso de final de ano\2019-2020\MembroskAltera a Escala do Recesso de final de ano - Rodolfo Lace Krause e Ana Laura Seixas
Dias.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.644, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.


